
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от      28  .05.23 г.                                                                              №  43 

 

 «О направлении группы обучающихся на ГТО в МКОУ 

«Большесолдатская СОШ»». 

 

        На основании  ПОЛОЖЕНИЯ о Летнем фестивале Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

среди обучающихся образовательных организаций Большесолдатского 

района в 2022 году направить на ГТО 30 мая 2023г.  следующих 

обучающихся ШСК «Вымпел»: 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

(дд, мм, гг) 

Ступень комплекса ГТО 

1. Татаренков Даниил Сергеевич 15.11.2005 5 

2 Кононова Мария Олеговна 25.09.2008 4 

 Пикалов Павел Дмитриевич 22.05.2009 3 

4. Кузнецов Дмитрий Андреевич 

 

06.01.2010 3 

5. Толстой Константин Владиславович 29.07.2006 4 

6. Птухин Денис Николаевич 08.12.2006 4 

7. Громыхин Вячеслав Андреевич 11.02.2009 4 

8. Германова Екатерина Дмитриевна 17.04.2007 4 

 

9. 

Клочкова Виктория Алексеевна  17.01.2008 4 

10. Ворошилина Алина Сергеевна 30.11.2008 4 

11. Чурилова Кристина Юрьевна 26.03.2009 3 

12. Кулабин Станислав Павлович 29.12.2010 3 

13. Чернохвостова Анастасия Максимовна 07.04.2010 3 



14. Орлов Павел Владимирович  03.01.2010 3 

15. Клочкова Юлия Сергеевна  10.10.2010 3 

 

 

16. 

 

Сафронова Евгения Алексеевна 

0 

 

16.10.2010 

 

               3 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на ГТО, за 

сохранение жизни и здоровья обучающихся учителя физкультуры 

Бородина Н.С. 

 

                                 Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 



от     03.02.18 г.                                                                              №   

 

 «О направлении группы обучающихся на районное массовое мероприятие 

 Фестиваль художественного творчества «Я вхожу в мир искусств»  

среди обучающихся образовательных учреждений района 

  

        На основании  приказа №67 МКООДО «Большесолдатский РДДТ» 

Большесолдатского района от 28.11.2017 г. направить на районное массовое 

мероприятие  Фестиваль художественного творчества «Я вхожу в мир 

искусств» 5 февраля  2018г.  следующих обучающихся: 

хоровой кружок «Лейся, песня» – руководитель Мезенцева Т.И. 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

1.  Малыхину Анну Александровну 10 

2.  Родионову Викторию Викторовну 10 

3.  Сухорукову Анастасию Петровну             9 

4.  Стародубцеву Наталью Алексеевну 11 

5.  Малютину Ирину Юрьевну 11 

6.  Кузнецова Семена Георгиевича 9 

7.  Бахтоярову Анастасию Валерьевну 9 

8.  Андросову Яну Алексеевну           11 

9.  Исаенко Екатерину Александровну 11 

10.  Охременко  Владимира Алексеевича 11 

11.  Милюкова Никиту Сергеевича 8 

12.  Павлова Александра Сергеевича 8 

13.  Самойлова Никиту Сергеевича 8 

14.  Германова  Владимира Дмитриевича 8 

15.  Тетерева Егора Сергеевича 8 

16.  Некрасову Дарью Николаевну 7 

17.  Мурашкина Егора Владимировича 7 

18.  Самойлову Анастасию Игоревну 7 

19.  Андросову Марию Алексеевну 7 

20.  Тимофееву Анну Петровну 7 

танцевальный кружок «Изюминка» – руководитель Торохова Л.Г. 

№ п/п Фамилия, имя Класс 

1.  Малыхину Анну Александровну 10 

2.  Сухорукову Анастасию Петровну             9 

3.  Стародубцеву Наталью Алексеевну 11 

4.  Малютину Ирину Юрьевну 11 

5.  Бахтоярову Анастасию Валерьевну 9 

6.  Толстого Константина Владиславовича 5 

7.  Комарицын Степан  Владиславович 9 

8.  Кузнецова Семена Георгиевича 9 



 

 Возложить ответственность за организацию поездки на районное массовое 

мероприятие «Фестиваль художественного творчества «Я вхожу в мир 

искусств», за сохранение жизни и здоровья обучающихся  руководителей 

кружков Мезенцеву Т.И. и Торохову Л.Г. 

                                 

 Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены 5 февраля  2018г:  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 



от     17  .05.18 г.                                                                              №   

 

 «О направлении группы обучающихся на районное массовое 

мероприятие, посвященное Дню Пионерии 

 

        Согласно Положения   МКООДО «Большесолдатский РДДТ» «О 

проведении районного массового мероприятия, посвященного Дню 

Пионерии от 10.05.2018 г. направить на районное массовое мероприятие, 

посвященное Дню Пионерии 18 мая 2018г.  следующих обучающихся: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

       1 Кузнецова Семена Георгиевича 9 

2 Бахтоярову Анастасию Валерьевну 9 

       3 Милюкова Никиту Сергеевича 8 

4 Самойлова Никиту Сергеевича 8 

5 Некрасову Дарью Николаевну 7 

6 Андросову Марию Алексеевну 7 

7 Толстого Константина Владиславовича 5 

8 Татаренкова Даниила Сергеевича 6 

9 Птухина Дениса Николаевича 5 

10 Сухорукову Анастасию Петровну 9 

11 Комарицын Степан  Владиславович 9 

12 Германову Екатерину Владимировну 4 

13 Дергунова Андрея Сергеевича 4 

14 Клочкову Викторию Алексеевну 4 

 

 Возложить ответственность за организацию поездки на районное массовое 

мероприятие,  посвященное Дню Пионерии, за сохранение жизни и здоровья 

обучающихся  на пионервожатую школы Миненкову С.И. 

                                 

 Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены  17мая 2018г:  

Миненкова С.И. 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от     20 .04.18 г.                                                                              №   

 



«О направлении группы обучающихся на районные соревнования  

«Безопасное колесо-2018» 

  

         
На основании приказа № 1-24 МКУ «Большесолдатский РМК»   

      от 3 апреля 2017 г. направить на районные соревнования  «Безопасное 

колесо-2018» 21 апреля 2018г.  следующих обучающихся: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

5 Тимофееву Анну Петровну 7 

6 Андросову Марию Алексеевну 7 

7 Толстого Константина Владиславовича 5 

9 Птухина Дениса Николаевича 5 

 

 Возложить ответственность за организацию поездки на районные 

соревнования  «Безопасное колесо-2018»,  за сохранение жизни и здоровья 

обучающихся  на преподавателя – организатора  ОБЖ Сухорукова М.А. 

                                 

  

 

 

 

 

                       Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен 21 апреля 2018г: Сухоруков М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 



от    29.03.22 г.                                                                              №   

 
                                            
 

 «О направлении группы обучающихся на районный конкурс чтецов». 

 

        На основании приказа  №1-18   МКООДО «Большесолдатский РДДТ»  

«О проведении конкурса чтецов, посвящѐнного писателям-юбилярам и 

произведениям-юбилярам в общеобразовательных учреждениях района»  

от 15.03. 2022 г., в целях развития у школьников творческой инициативы и 

интереса к языку, эстетических качеств школьников  

приказываю: 

 

направить на  районный конкурс чтецов 30 марта 2022г.  следующих 

обучающихся: 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

12 Березуцкая Дарья Алексеевна 1 

14 Зубарев Илья Васильевич 3 

 

            

    Возложить ответственность за организацию поездки  на районный 

конкурс чтецов, за сохранение жизни и здоровья обучающихся учителей 

начальных классов Глиба Л.Н. и Толстую Т.В.. 

                                 

 

                               Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

            С приказом ознакомлена: 30 марта 2022г.   

 

Глиба Л.Н. _________________ 

Толстая Т.В.__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 



от    21.03.18 г.                                                                              №   

 

 «О направлении группы обучающихся на районные соревнования по 

баскетболу в МКОУ «Большесолдатская СОШ»». 

 

        На основании  ПОЛОЖЕНИЯ о районных соревнованиях  по 

баскетболу среди обучающихся образовательных организаций 

Большесолдатского района направить на  районные соревнования по 

баскетболу 22 марта  2022г.  следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя спортсмена 

Дата 

рождения 

 

Класс 

1  

Ворошилин Артем Сергеевич 

03.01.2004 8класс 

2  

Гермонов Владимир Дмитриевич 

12.02.2003 8класс 

3  

Штыка Максим  

Игоревич 

28.07.2003 8класс 

4 Кузнецов Семен Георгиевич 21.09.201 9класс 

5 Тетерев Егор Сергеевич 17.12.2003 8класс 

6 Никитин Дмитрий Сергеевич 20.06.2003 8класс 

7 Павлов Александр Сергеевич 20.11.2003 8класс 

8 Милюков Никита Михайлович 08.05.2003 8класс 

9 Комарицин Степан Владиславович 25.03.2003 9класс 

10 Самойлов Никита  Сергеевич 28.10.2003 8класс 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на районные 

соревнования по баскетболу, за сохранение жизни и здоровья 

обучающихся учителя физкультуры Зарецкого Е.И. 

                                  

Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен: 22 марта  2018г.   

 

Зарецкий  Е.И.  

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от    16.02.18 г.                                                                              №   

 



 «О направлении группы обучающихся на Зимний фестиваль ГТО в 

МКОУ «Большесолдатская СОШ»». 

 

        На основании  Положения о Зимнем фестивале Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

среди обучающихся образовательных организаций Большесолдатского 

района в 2018 году направить на ГТО 17 февраля 2018г.  следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Пол Дата 

рождени

я 

Ступень 

ГТО 

ИД номер 

1   Мурашкин 

Егор 

Владимирович 

муж 23.05.20

04 

4 15-46-0003819 

2 Германов 

Владимир 

Дмитриевич 

муж 12.02.20

04 

4 15-46-0005066 

3 Павлов 

Александр 

Сергеевич 

муж 20.11.20

03 

4 15-46-0005100 

4 Милюков 

Никита 

Михайлович 

муж 08.05.20

03 

4 15-46-0005072 

5 Тетерев Егор 

Сергеевич 

муж 17.12.20

03 

4 15-46-0005115 

6 Ворошилин 

Артем 

Сергеевич 

муж 03.01.20

04 

4 15-46-0003861 

7 Бахтоярова 

Анастасия 

Валерьевна 

жен 16.01.20

04 

4 15-46-0004128 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на ГТО, за 

сохранение жизни и здоровья обучающихся учителя физкультуры 

Зарецкого Е.И. 

                                 Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

С приказом ознакомлен 17 февраля 2018г 

Зарецкий  Е.И.  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от    22.01.18 г.                                                                              №   

 



 «О направлении группы обучающихся  на участие в районной 

Спартакиаде школьных спортивных клубов  общеобразовательных 

организаций Курской области»  

 

        На основании  ПОЛОЖЕНИЯ о районных соревнованиях  по 

баскетболу среди обучающихся образовательных организаций 

Большесолдатского района направить на  районные соревнования по 

баскетболу 23 января 2018г.  следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя спортсмена 

 

Класс 

2  

Германова Владимира Дмитриевича 

8класс 

 Мурашкина Егора Владимировича  

3  

Штыка Максима  

Игоревича 

8класс 

4 Кузнецова Семена Георгиевича 9класс 

5 Тетерева Егора Сергеевича 8класс 

7 Павлова Александра Сергеевича 8класс 

8 Милюкова Никиту  Михайловича 8класс 

9 Комарицына Степана Владиславовича 9класс 

10 Самойлова Никиту  Сергеевича 8класс 

11 Толстого Константина 

Владиславовича 

5класс 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на районные 

соревнования по баскетболу, за сохранение жизни и здоровья 

обучающихся учителя физкультуры Зарецкого Е.И. 

                                  

Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен: 23 января 2018г.   

 

Зарецкий  Е.И.  

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от    23.04.18 г.                                                                              №   

 



 «О направлении группы обучающихся на районные соревнования по 

футболу в МКОУ «Большесолдатская СОШ»». 

 

        На основании  ПОЛОЖЕНИЯ о районных соревнованиях  по футболу 

среди обучающихся образовательных организаций Большесолдатского 

района направить на  районные соревнования по футболу 25 апреля  2018г.  

следующих обучающихся: 

 

№ 

п\

п 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Дата рождения 

1 Тарасюк Владимир Борисович 05.10.2000 

3 Милюков Никита Михайлович 08.05.2003 

4 Штыка Максим Игоревич 28.07.2003 

5 Тетерев Егор Сергеевич 17.12.3003 

6 Ворошилин Артем Сергеевич 03.01.2004 

7 Павлов Александр Сергеевич 20.11.2003 

8 Комарицын Степан Владиславович 25.03.2003 

9 Кузнецов Семен Георгиевич 21.09.2001 

10 Охременко Владимир Алексеевич 19.10.2000 

11 Самойлова Никиту  Сергеевича 17.11.3003 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на районные 

соревнования по  футболу, за сохранение жизни и здоровья обучающихся 

учителя физкультуры Зарецкого Е.И. 

                                  

Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен: 25 апреля    2018г.   

 

Зарецкий  Е.И.  

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЗГРЕБЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от    10.05.18 г.                                                                              №   

 



 «О направлении группы обучающихся на районные соревнования 

«Президентские состязания». 

 

        На основании  ПОЛОЖЕНИЯ о районных соревнованиях  

«Президентские состязания» среди обучающихся образовательных 

организаций Большесолдатского района направить на  районные 

соревнования  11 мая 2018г.  следующих обучающихся: 

 

№ 

п\

п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

1 Воскобойников Дмитрий Сергеевич 01.05.2001 

2 Кузнецов Семен Георгиевич 21.09.2001 

3 Тарасюк Владимир Борисович 05.10.2000 

4 Малыхина Анна Александровна 16.01.2002 

5 Комарицын Степан Владиславович 25.03.2003 

 

               Возложить ответственность за организацию поездки на районные 

соревнования, за сохранение жизни и здоровья обучающихся учителя 

физкультуры Зарецкого Е.И. 

                                  

Директор школы ____________Сухорукова Н.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен: 11 мая 2018г.   

 

Зарецкий  Е.И.  

 
 

 


